
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la nota della Fondazione Cassa di Risparmio di Rimini con la quale comunica la concessione di un 

contributo di E. 2.500,00 a sostegno delle attività della Scuola di Musica;

Vista, altresì, la dichiarazione resa da parte del legale rapprensentante dell'Associazione Musicale 

L'Accademia, circa il non sussistere delle condizioni per l'effettuazione della ritenuta del 4% a titolo di acconto 

per l'imposta sul reddito, che si allega alla presente determinazione

Considerato che l'Amministrazione Comunale non gestisce direttamente la Scuola ma sostiene 

l'Accademia Musicale di Cattolica attraverso una convenzione;

Vista, altresì, il mandato di pagamento da parte della Istituzione Culturale della regina a favore del 



Comune di Cattolica relativo al contributo di E. 10.000,00 che la provincia ha erogato alla stessa per il sostegno 

della scuola di musica gestita dall'Accademia Musicale di Cattolica;

Ritenuto, pertanto, di girare all'Accademia Musicale il contributo finalizzato attribuito dalla Fondazione 

Cassa di Risparmio di Rimini, come da comunicazione  del 22.11.2006;

Ritenuto, altresì, di girare all'Accademia Musicale il contributo erogato al Comune di Cattolica per il 

tramite dell'Istituzione della Regina;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Ritenuto di accertare la somma complessiva pari a E. 12.500,00;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma complessiva di E. 12.500,00 relativa ai contributi sopra specificati sul cap. 

294.000 - accertamneto n. 215 -;

2) - di impegnare la somma complessiva di E. 12.500,00 sul cap.  2455.000 "Contributo per 

l'organizzazione per corsi di musica" del bilancio 2007 - impegno n. 862 -  da erogarsi a favore dell'Accademia 

Musicale di Cattolica;

3) - di stabilire che i contributi erogati con il presente atto saranno inseriti nell'albo dei beneficiari di cui 

alla legge 07.08.1990, n. 241, alla legge 15.03.1997 n. 59 e al d.p.r. n. 118/2000, dando atto che il trattamento 

delle informazioni sui dati personali è effettuato secondo i principi di tutela e riservatezza e dei diritti dei 

cittadini, nel completo rispetto del "codice in materia di protezione dei dati personali" approvato con D.L. n. 

196/2003 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché nel rispetto del regolamento comunale per il 

trattamento dei dati sensibili, approvato con atto C.C. n. 59 in data 21.12.2005/integrazione atto C.C. n. 78 del 

14.12.2006;

4) - di individuare nella persona del dott.  Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 



                

_____________________________________________________________________

DEL34234/ASD-DEL     Determina D. n. 275 del 02.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


